
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

    
Διεύθυνση Προσωπικού              Τρίπολη,  16-01-2017
Τμήμα Καθηγητικού και                                                           Α.Π.:  208
Εκπαιδευτικού Προσωπικού    
Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη 
22100 Τρίπολη                            
Τηλ. :  2710 372113
Fax. :  2710 221147
Πληρ.  :  Γ.  Κομποχόλη

Θέμα:  «Έγκριση  χορήγησης  εκπαιδευτικής  άδειας  στον  κ.  Μπλέσιο  Αθανάσιο, 
Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Θεατρικών Σπουδών»

Ο   ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  του αρ.  27 παρ.1,  2,  3,4  και  του αρ.  80 παρ.  8 του Ν.4009/2011
2. Το Φ.Ε.Κ.  396/  14.08.2013  τ.ΥΟΔΔ περί  διορισμού  του  κ.  Μασσέλου  ως  Πρύτανη 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου
3. Το Φ.Ε.Κ.  4186  /  27.12.2016  Τεύχος  Β΄  περί  ορισμού  Αναπληρωτών  Πρύτανη  του 

Πανεπιστημίου  Πελοποννήσου  και  μεταβίβασης  αρμοδιοτήτων  στους 
Αναπληρωτές Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου

4. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ.  625/15.02.2016  αίτηση  του  κ.  Μπλέσιου,  για  χορήγηση 
εκπαιδευτικής άδειας 

5. Την  από  21.03.2016  απόφαση  της  15ης  Συνεδρίασης  (ακ.  έτους  2015-2016)  της 
Γενικής  Συνέλευσης  της  Σχολής  Καλών  Τεχνών  του  Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου 

6. Την  από  23.03.2016  απόφαση  της  24ης  Τακτικής  Συνεδρίασης  (ακ.  έτους  2015-
2016)  της  Κοσμητείας  της  Σχολής  Καλών  Τεχνών  του  Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε  τη  χορήγηση  εκπαιδευτικής  άδειας  στον  κ.  Μπλέσιο  Αθανάσιο, 
Αναπληρωτή  Καθηγητή  του  Τμήματος  Θεατρικών  Σπουδών ,  από  01.02.2017  - 
20.07.2017  στο εσωτερικό.  Ο κ.  Μπλέσιος  θα συνεχίσει  την επιστημονική του έρευνα και 
θα ολοκληρώσει  τη συγγραφή της μονογραφίας  του στο πεδίο της πρόσληψης της αρχαίας  
τραγωδίας και  των αρχαιοελληνικών μύθων στη νεοελληνική δραματουργία.

Ο  Πρύτανης
 του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Καθηγητής Κωνσταντίνος Γ.  Μασσέλος 

Κοινοποίηση:  
1.     Δ /νση Οικονομικών  Υπηρεσ ιών
2.     Δ /νση Διο ικητ ικού  -  Τομέας  ΔΕΠ
3.     κ .  Μπλέσ ιο  
4.     Τμήμα  Θεατρικών  Σπουδών

ΑΔΑ: Ω4Ξ5469Β7Δ-5ΛΘ


	Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη 	
	22100 Τρίπολη				                           		
	Τηλ.: 2710 372113		
	Fax.: 2710 221147
	Θέμα: «Έγκριση χορήγησης εκπαιδευτικής άδειας στον κ. Μπλέσιο Αθανάσιο, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Θεατρικών Σπουδών»

		2017-01-19T15:50:13+0200
	Athens




